
O
66,37

40

R
11,52,6

1,3
7

2,8

16

Dibujo

Tolerancia:
No Plano:

Fabian Quimbayo
Mateo Vargas

28/11/18Fecha:

Codigo: 4122549-4111396

Diseño de una máquina hincadora de pilotes
para la empresa DISEPIL S.A.S.

Nombre: PIÑON
Proyección: Material: cotas: Escala:

13/18+- 1mm longitudinal mm 1:1
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